Moção :: Congratulação: 25/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Congregação da Igreja Assembléia de Deus Mato Grosso do Sul. Ao Pastore Ronie, Pastora Dalva
Coene, Pastor Elias Oliveira ,Pastora Lucimar, Pastor Presidente das Assembleias de Deus de Mato
Grosso do Sul, Pastor Eliel Alencar e a Pastora Jane Alencar. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem
na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a Congregação do nosso
município parabenizando aos pastores pelo evento realizado nesse último final de semana com a presença
do Pastores Elias de Oliveira, e a sua esposa Pastora Lucimara e ao Pastor Presidente das Assembleias de
Deus de Mato Grosso do Sul, Pastor Eliel Alencar e a Pastora Jane Alencar, o qual demonstraram
empenho e dedicação com a palavra de Deus . Registramos congratulações em razão desse trabalho
voltado ao amor de Deus. Destacamos nossa satisfação e desejamos aos pastores, sucesso nesse trabalho
em exaltar nosso Senhor. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores. Rio Verde de MT-MS, 21
de Março de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Março de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019568

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019568